

**Opis przedmiotu zamówienia
(odzież i obuwie robocze oraz środki ochrony indywidualne 2018)**

Załącznik Nr 1 do zapytania ofertowego

kategoria wyposażenia	opis	jednostka miary
fartuch drelichowy damski	fartuch zapinany na guziki, rękaw długi zakończony mankietem zapinanym na guzik, dwie kieszenie boczne oraz jedna na wysokości lewej piersi, tył regulowany dwuczęściowym paskiem przyszytym do boku fartucha, na jednej części paska przyszyty guzik, a na drugiej części paska trzy obrębione dziurki, kolor granatowy, materiał o dużej trwałości barwy i małej kurczliwości, gramatura nie mniej niż 280g/m ² , fartuch powinien spełniać wymagania zawarte EN 340 „odzież ochronna. Wymagania ogólne” i odzież robocza PN-P-84525	szt
fartuch drelichowy męski	fartuch zapinany na guziki, rękaw długi zakończony mankietem zapinanym na guzik, dwie kieszenie boczne oraz jedna na wysokości lewej piersi, tył regulowany dwu częściowym paskiem przyszytym do boku fartucha, na jednej części paska przyszyty guzik a na drugiej części paska trzy obrębione dziurki, kolor granatowy, materiał o dużej trwałości barwy i małej kurczliwości, gramatura nie mniej niż 280g/m ² , fartuch powinien spełniać wymagania zawarte EN 340 „odzież ochronna. Wymagania ogólne” i odzież robocza PN-P-84525.	szt
fartuch syntetyczny damski/męski	tkanina: stylon lub elanobawełna, klasyczny model , z kieszeniami bocznymi, kolor granatowy lub szary	szt
fartuch bawełniany damski	fartuch płócienny biały , wykonany z białego płótna bawełnianego 100%, gramatura nie mniej niż 180 g/m ² , zapinany na guziki z przodu, z dwiema kieszeniami bocznymi oraz jedna na wysokości lewej piersi, długi rękaw	
fartuch bawełniany męski	fartuch płócienny biały , wykonany z białego płótna bawełnianego 100%, gramatura nie mniej niż 180 g/m ² , zapinany na guziki z przodu, z dwiema kieszeniami bocznymi oraz jedna na wysokości lewej piersi, długi rękaw	szt
spodnie ogrodniczki damskie	spodnie robocze ogrodniczki, z praktycznymi, wielofunkcyjnymi kieszeniami, wzmacniane na kolanach, posiadają kieszenie na ochraniacze na kolana, wzmacnienie wykonane z poliestru OXFORD.	szt
kurtka ocieplana damska	kurtka ocieplana, wykonana z poliamidu TASON powlekanego PU, szwy uszczelnione, z kapturem , 6 kieszeni, w tym kieszeń wewnętrzna na okulary.	szt
kurtka ocieplana męska	kurtka ocieplana, wykonana z poliamidu TASON powlekanego PU, szwy uszczelnione, z kapturem , 6 kieszeni, w tym kieszeń wewnętrzna na okulary.	szt
ocieplacz (kamizelka ocieplana)	tkanina drelichowa, plikowana, ocieplana, krój tradycyjny, kolor zielonyBezrękawnik ocieplany ,zapinany na zamek. posiadający co najmniej 4 kieszenie w tym dwie górne i dwie dolne.	szt
ubranie robocze letnie typu Brixton lub równoważne	tkanina: bawełna 100 % , gramatura 300g/m ² , kolor zielony, norma EN 340, kategoria I CE (89/686/CEE) , ubranie robocze (komplet - bluza i spodnie ogrodniczki). Bluza zapinana, liczne kieszenie, mankiety przy rękawach zapinane na guziki, dodatkowe wzmacnienia na łokciach. Spodnie ogrodniczki, -z licznymi kieszeniami, podwójne szwy, możliwość regulacji w pasie, długie, szerokie regulowane szelki. Ubranie drelichowe "szwedzkie" Odzież powinna być uszyta z mocnej tkaniny (bawełna i poliester), oddychającej odpornej na uszkodzenia mechaniczne zapewniającej stabilność rozmiarów po wielokrotnym praniu.	kpl

**Opis przedmiotu zamówienia
(odzież i obuwie robocze oraz środki ochrony indywidualne 2018)**

Załącznik Nr 1 do zapytania ofertowego

<p>ubranie robocze ocieplane typu Brinton lub równoważne</p>	<p>tkanina: bawełna 100 %,gramatura 300g/m², kolor zielony, norma EN 340, kategoria I CE (89/686/CEE), ubranie robocze (komplet - bluza i ogrodniczki), bluza zapinana, dwie kieszenie boczne wpuszcane, dwie kieszenie na klacie piersiowej zapinane na rzep, pod pachami wszyte respiratory powietrza, bluza z ociepliną i podszewką. Spodnie ogrodniczki, kieszenie boczne wpuszcane, podwójne szwy, możliwość regulacji w pasie, długie, szerokie regulowane szelki. Ubranie drelichowe "szwedzkie" Odzież powinna być uszyta z mocnej tkaniny (bawełna i poliester), oddychającej odpornej na uszkodzenia mechaniczne zapewniającej stabilność rozmiarów po wielokrotnym praniu.</p>	<p>kpl</p>
<p>koszula flanelowa</p>	<p>tkanina: bawełna 100%, zapinana na guziki, kołnierzyk wykładany, kieszonka na klacie piersiowej, mankiet zapinany na guziki, wzór kraty (czarno - zielony kolor)</p>	<p>szt</p>
<p>czapka ocieplana</p>	<p>tkanina: akryl lub wełna, kolor czarny</p>	<p>szt</p>
<p>kurtka p/deszczowa</p>	<p>kolor zielony, wodoodporna, z kapturem, 70% PCV, 30 % poliester, zapinany na suwak i napy, kaptur ściągany na troczki, wentylacja pod pachami i na plecach</p>	<p>szt</p>
<p>trzewiki robocze lennie (damskie/ męskie)</p>	<p>sandały z cholewką wykonaną z zamkowej skóry perforowanej, antypoślizgowa podszwa z dwuwarstwowego PU o różnej gęstości, stalowy podnosek i wkładka antyprzebitcowa, wysiętka języka, przednia część cholewy bezzwowa</p>	<p>para</p>
<p>trzewiki robocze ocieplane (damskie/męskie)</p>	<p>wykonane: wierzch wykonany z naturalnej skóry, wodoodpornej, ocieplane -odporne na niską temperaturę, wyjmowana profilowana wysiętka o wysokiej higroskopijności, podszwa dwugęstościowa antypoślizgowa, olejoodporna, antyelektrostatyczna, odporna na ścieranie, zabSORPCJĄ energii w części piętowej, o podwyższonych właściwościach antypoślizgowych na podłożu ceramicznym i metalowym, podnosek kompozytowy.</p>	<p>para</p>
<p>trzewiki robocze skóra (damskie/męskie)</p>	<p>trzewiki ochronne do kostki ze stalowym podnoskiem, podszwa antystatyczna, antypoślizgowa i olejoodporna PU/PU, tłumienie w okolicach pięty, z cholewką wykonaną ze skóry.</p>	<p>para</p>
<p>obuwie wielosezonowe (gumowo - filcowe) damskie/ męskie</p>	<p>wysokość do górnej części łydki (model D), wykonane z PCV lub mieszanki nitylu i PCV, podszwa z urzeźbieniem antypoślizgowym, od wewnątrz ocieplane kozuchem lub wkład wełniany lub wykonanie z gumy koloru czarnego (wysokość cholewy gumowej ok. 19 cm) oraz filcu, wodoszczelne do wysokości cholewki gumowej, metoda produkcji – konfekcjonowanie ręczne, PN EN ISO 20347:2007 obuwie zawodowe, wymagania: wystawiona przez producenta lub jego upoważnionego przedstawiciela potwierdzona za zgodność z oryginalem kserokopia deklaracji zgodności WE dla środków ochrony indywidualnej kategorii I., oznaczenia stałe: znak CE oraz rozmiar, obuwie wysokie, ocieplane (śniegowce) wykonane z poliamidu z powłoką teflonową, podszwa termoplastyczna antypoślizgowa</p>	<p>para</p>
<p>obuwie profilaktyczne damskie (lekkie)</p>	<p>klapki wykonane z perforowanej skóry, z podszkami zabezpieczającymi oraz anatomiczną podszewką z PU, wyrób powinien spełniać wymagania norm: EN 340 CE</p>	<p>para</p>
<p>ręcznik</p>	<p>wymagana doskonała chłonność, gramatura 500g/m², rozmiar 70 cmx140 cm, materiał: bawełna 100%, gładki - kolory pastelowe, normy: PN-EN 14697:2007, OEKO-TEX® Standard 100</p>	<p>szt</p>

**Opis przedmiotu zamówienia
(odzież i obuwie robocze oraz środki ochrony indywidualne 2018)**

Załącznik Nr 1 do zapytania ofertowego

Wymogi zamawiającego:

1. Odzież robocza wymieniona w zestawieniu będzie zamawiana sukcesywnie w ciągu roku w zależności od potrzeb.
2. Sposób oceny przedstawionej odzieży omówiony został w Opisie warunków zamówienia.
3. Odzież musi być nowa, przystosowana do prania przy użyciu powszechnych środków piorących. Wszystkie klamry, guziki, napy itp. muszą być odporne na działanie środków piorących.